
                 Tankerom - maleri  
            med Line Hvoslef 

www.hvoslef.no 
 

 
 

Oppstart: Mandag 27.september 2010 kl.10.00 - 14.00. 10 ganger. Max 5 plasser.  
 

Sted: USF Verftet.  Nærmere orientering gis deltakerne.  
Kursavgift: kr 250,-. NB! Betales til kunstner første kursdag. Kursavgiften dekker 
grunnleggende materialutgifter. Dersom det blir behov for materialer utover dette 

dekkes dette av hver enkelt deltaker. 
  

Bindende påmelding etter først til Mølla prinsippet til 
livelin.remme@bergen.kommune.no ev sms mobil 95 79 48 46 

 

 
Kursbeskrivelse 
På dette kurset arbeides det med vannbaserte teknikker innenfor maleri, i hovedsak med akryl. 
Første del av kurset kommer til å bestå av en del prøving og eksperimentering med forskjellige typer 
maleunderlag og forskjellige maleredskaper. Ingen forkunnskaper er nødvendig. 
Vi blander farger og gjør oss kjent med malingens tørketid. Vi skal arbeide med å få til 
transparente/gjennomskinnelige virkninger, og vi skal male i tykke lag. 
Vi skal se på hvordan vi kan bygge opp et bilde i forhold til perspektiv og komposisjon. 
 
Etter å ha blitt mer kjent med akrylmalingens muligheter skal vi før vi går videre snakke om bilder, om 
hva et bilde kan uttrykke og om hvordan et bilde kan virke inn på oss. 
Deltakerne kan da gjerne ta med seg foto eller liknende av bilder de selv liker. Jeg kommer til å 
snakke om hva jeg er opptatt av i mine bilder, og hvordan jeg forsøker å få dette frem. 
 
Videre velger deltakerne selv om de ønsker å arbeide med abstrakte bilder eller om de ønsker å 
arbeide figurativt med for eksempel et stilleben som utgangspunkt. 
Her bruker vi teknikkene vi har gjennomgått til å arbeide frem egne malerier. 
 
Obs. Ta med maleklær ☺ 
 
Line Hvoslef er billedkunstner med utdannelse fra Exeter College of Art and Design, England og 
Kunsthøgskolen i Bergen. Hun arbeider hovedsakelig med maleri, men også med grafikk og video. 
 
 
NB! Målgruppen for kurset er mennesker med psykiske helseplager. Deltakerne må ha en 
psykisk lidelse og motta arbeidsavklaringspenger eller uføretrygd fra NAV.  

 
Arrangør: Bergen kommune ved Kunst, kultur og psykisk helse www.kraftverkprosjekt.com, 
Bergenhus og Årstad kulturkontor i samarbeid med ALF - Senter for arbeidslivsforberedelse og NAV. 


